

岡崎市QURUWAプロジェクト(コンベンション施設整備事業等)募集要項等 新旧対照表(令和2年1月16日修正)

NO	公表資料名称	頁	大項目	中項目	小項目	項目名	旧(変更前)	新(変更後)	区分
1	コンベンション施設整備事業等提案審査様式集(作成要領)		第3			表中の表題	頁数制限(※4)	頁数制限	注釈の記載事項がないため削除
2	コンベンション施設整備事業等提案審査様式集(作成要領)	8	第3	3	3-2	(4)事業計画全体に係る項目 4-24 (ウ)事業継続及び安定性の方策	頁数制限 1枚	頁数制限 適宜	修正
3	コンベンション施設整備事業等提案審査様式集(Word版)		様式2-2			提案価格書(乙川河川緑地事業)		※代表企業の欄には乙川河川緑地管理運営事業者代表企業に関する内容を記載、押印すること。	追記
4	コンベンション施設整備事業等提案審査様式集(Word版)		様式3-4	3		コンベンション施設の建設業務(建築及び土木)を担う市内企業への発注割合(構成企業及び協力企業)	※上記の内、⑥についてはモニタリング減額方法説明書で示す方法で、発注割合に対するモニタリングを行うため、実現可能な金額・割合を提案すること。	※上記内容については、モニタリングの対象であるため、実現可能な金額・割合を提案すること。	修正
5	コンベンション施設整備事業等提案審査様式集(Word版)		様式3-4	5		②ホテル事業を下請けする市内企業		※会社名は、企業名を記載すること。ただし、構成企業、協力企業が下請け等に入る場合は、P.3「3 企業の商号又は名称の記載について」で示す対応表(様式任意)に基づいて、企業A、企業B等を記載すること。(様式3-5の関心表明は不要)	追記
6	コンベンション施設整備事業等提案審査様式集(Word版)		様式3-4	5		③乙川河川緑地事業を下請けする市内企業		※会社名は、企業名を記載すること。ただし、構成企業、協力企業が下請け等に入る場合は、P.3「3 企業の商号又は名称の記載について」で示す対応表(様式任意)に基づいて、企業A、企業B等を記載すること。(様式3-5の関心表明は不要)	追記
7	コンベンション施設整備事業等提案審査様式集(Word版)		様式3-4	6		コンベンション事業の各業務を下請けする市内企業への発注割合	コンベンション施設の維持管理・運営費(15年間合計)	コンベンション施設の維持管理・運営費	修正
8	コンベンション施設整備事業等提案審査様式集(Word版)		様式3-4	6		コンベンション事業の各業務を下請けする市内企業への発注割合	コンベンション施設の維持管理・運営費(15年間合計)の下請けとなる市内企業へ発注予定額	コンベンション施設の維持管理・運営費の下請けとなる市内企業へ発注予定額	修正

岡崎市QURUWAプロジェクト(コンベンション施設整備事業等)募集要項等 新旧対照表(令和2年1月16日修正)

NO	公表資料名称	頁	大項目	中項目	小項目	項目名	旧(変更前)	新(変更後)	区分
9	コンベンション施設整備事業等提案審査 様式集 (Word版)		様式 3-4	6		コンベンション事業の各業務を下請けする市内企業への発注割合		※A1とA2の合計金額と様式2-1の記載金額が一致するように記載すること。	追記
10	コンベンション施設整備事業等提案審査 様式集 (Word版)		様式 3-4	6		コンベンション事業の各業務を下請けする市内企業への発注割合		※上記内容については、モニタリングの対象であるため、実現可能な金額・割合を提案すること。	追記
11	コンベンション施設整備事業等提案審査 様式集 (Excel版)		様式 2-6			乙川河川緑地事業提案指定管理料の内訳		5年間分の指定管理料提案額の欄に税込・税抜金額を追記	追記
12	コンベンション施設整備事業等提案審査 様式集 (Excel版)		様式 6-6			資金収支計画表(乙川河川緑地事業)		税込にて記載する旨を追記	追記
13	コンベンション施設整備事業等提案審査 様式集 (チェックリスト)		様式 1-4					追加公表	